1940'1ardan
sonra Üsküdar'da Zeynep Kamil Hasta
hanesi'nin genişletilmesi sırasında yıktırı
lan, Bayramiyye'den Himmetzade (Salı )

Tekkesi 'nin haziresi ve abctest teknesi Se
limiye Tekkesi'nin avlusuna taşınmıştır.

Ayin günü perşembe olan tekkede on
yedi erkek ve beş kadının ikamet ettiği

Dahiliye Nezareti'nin rumi 1301 (1885-86)
tarihli istatistik cetvelinde belirtilmiştir.

Nakşibendlliğe bağlı olarak faaliyet göste
ren tekkenin ilk postnişini Çankırılı Şeyh
Abdullah Efendi'nin 1807'de görevinden
feragat etmesiyle yerine Şeyh Ni'metullah
Buhar! (ö . 1232 baş ı 1 1816 sonları) geç
miştir. Üçüncü postnişin, XIX.

1)bbiye caddesi boyunca uza
nan moloz taş örgülü çevre duvarı üzerin
de hepsi dikdörtgen açıklıklı olan cümle
kapısıyla on beş adet pencere sıralanmak
tadır. Köşeleri kabartma rozetlerle süslü
mermer sövelerin çerÇevelediği cümle ka
pısının üstünde inşaatın başlangıç ve bitiş
tarihlerinin (1250/1834 ve 1251/1835-36)
yer aldığı , ll. Mahmud'un ihyasını belgele
yen kitabe vardır. Kitabenin manzum met
ni Pertev Mehmed Said Paşa'ya, ta'lik
hattı ise Yesarlzade Mustafa izzet Efen
di'ye aittir. Kapının iç (avlu) cephesinde
tekkenin yapımı sırasında cereyan eden
bir rüyaya değinen 1 ZS 1 ( 1835-36) tarih
li diğer bir kitabe bulunur.